1

2019年 3月 18日

各      位

会 社 名  ＦＲＡＣＴＡＬＥ株式会社

代表者名  代表取締役社長  星野 喜宏

（コード番号 3750    東証第二部）

問合せ先  経営企画部長    関本 秀貴

（TEL．03－5501－4100）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 3月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり代

表取締役及び役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

星野
ホ シ ノ

 喜
ヨシ

宏
ヒロ

 取締役会長 代表取締役社長

堀江
ホ リ エ

 聡
トシ

寧
ヤス

 代表取締役社長 取締役

（１）異動の理由

経営環境の変化に対応し、新たな経営体制の下、一層の企業価値向上を目指すため。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：堀江 聡寧（ホリエ トシヤス）

    新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏   名：星野 喜宏（ホシノ ヨシヒロ）

    旧・役職名：代表取締役社長

    ※退任する星野喜宏は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任します。

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有

株式数

1972年

9 月 29日生

1996年 4月

2009年 1月

2012年 1月

2016年 7月

2017年 12月

2018年 3月

住友商事㈱入社

ACA㈱入社

ライジング・ジャパン・エクイティ㈱入社

ACA㈱入社

当社取締役

ACA㈱取締役（現任）

0 株

（４）就任予定日

2019年 4月 1日

２．役員の異動

氏名 新役職 現役職

藤堂
トウドウ

 裕
ヒロ

隆
タカ

 取締役 取締役会長

以上